深圳集成电路设计产业化基地管理中心

国家集成电路设计深圳产业化基地

服务协议

                            编  号：
甲方： 深圳集成电路设计产业化基地管理中心
乙方：
国家集成电路设计深圳产业化基地以建设公共技术服务平台为核心，构造EDA设计平台、验证及测试环境、MPW服务体系，提供设计和Foundry咨询、设计服务、IP服务、产品分析服务等，建设多元化的人才培训中心和专业孵化器，引进风险投资，孵小扶强、多出产品、多出人才、多出企业，以提高集成电路设计行业在高新技术产业发展中的技术支撑水平，实现对国民经济增长的实际贡献。

根据国家批准建设基地的宗旨和深圳基地建设服务目标要求，特签订本服务协议。

第1条 甲方是受深圳市主管部门委托，全面营运国家集成电路设计深圳产业化基地的运行和实施实体，主要负责基地集成电路设计平台、测试环境、公共实验室、IP服务、MPW投片服务、设计服务、人才培训以及专业孵化器等的建设、管理和运行。

第2条 乙方可以享用国家集成电路设计深圳产业化基地的冠名权，甲方可以将乙方纳入行业管理和统计的范围；同时乙方有义务遵守基地的各项规定并纳入国家集成电路设计深圳产业化基地的服务范畴和上报统计数据。
第3条 乙方可以享受以下优惠：

3.1  国家、广东省以及深圳市扶持高新技术产业发展和集成电路设计产业发展的各项优惠政策，以及给予集成电路设计产业化基地的各项特殊优惠政策。

   3.2  可以得到技术服务补贴、重点项目补贴或相应项目费用的折扣。

3.3  乙方有权享受甲方提供的各种技术服务设施（包括EDA平台、测试、验证、公共实验室等），以及各项技术服务（MPW投片服务、IP服务、设计服务等）。

3.4  乙方有权参加甲方举办的人才培训、技术培训、技术讲座、技术交流和技术展览等活动，并享受各项优惠与补贴。

第4条 甲方为各种优惠政策扶持计划和服务项目分别制定了详细的管理办法，具体操作流程和服务标准参照各管理办法执行，乙方对此已经充分了解,并表示遵守上述规定。
第5条  甲方对需要提供特别服务的项目，将和乙方签订补充协议。
第6条 本协议未经甲方和乙方的书面同意不得修改。

第7条 本协议的解释和履行接受中国法律管辖。双方应协商解决分歧，并且努力达成友好解决方案。任何因本协议引起或与本协议有关的未解决争议、权利请求、违约、协议终止和有效性等，如无法通过友好协商解决，可提交深圳市仲裁委员会仲裁。
第8条 本协议自双方盖章并授权代表签署之日起生效，有效期为三年。协议期满经双方协商后再行签订。
第9条 本协议一式两份，具有同等效力，协议双方各持一份。
甲方(盖章)：  深圳集成电路设计产业化基地管理中心
代表签字  ：

日    期  ：

乙方(盖章)：
代表签字  ：

联系电话  ：

日    期  ：

深圳集成电路设计产业化基地服务企业信息表
填表时间：      年    月    日
	公司名称
	中文

	公司网址

	英文

	注册资金/注册时间

	地  址

	公司性质

	联系人

	电话

	传真

	移动电话

	E－mail

	企业法人

	电话

	传真

	移动电话

	E－mail

	公司总人数

	现有设计人员

	海归人员

	博士人数

	硕士人数

	学士人数

	设计能力 (特征线宽、工艺类型及规模)

	现有EDA工具

	产品方向及应用领域

	主要产品及产量

	去年产值/利润

	今年产值/利润

	预计明年计划产值/利润

	服务要求
	EDA工具

	MPW(投片次数及工艺)

	IP(IP类型及性能)

	测试验证(测试机台及测试能力)

	人才培训(培训内容及人数)

	企业入驻的场地需求

	其他需求

注：有网站的请务必在表中写清网站地址，没有网站的请在提交本表时附加公司的简介(电子版)；并请将本表及简介抄发到邮箱
liuq@szicc.net

PAGE
- 2 -